Торги проведены на электронной торговой площадке utp.kartoteka.ru

ПРОТОКОЛ

подведения итогов запроса котировок «Запрос котировок цен на закупку бумаги для нужд ЗАО "Коммерсантъ.Издательский Дом"» (идентификационный номер: 6-ЗК)

	«10» апреля 2013г.,

	13 час. 52 мин.

Организатор торгов: Закрытое акционерное общество «Коммерсантъ. Издательский Дом».

Дата начала предоставления заявок на участие: «19» февраля 2013 г.

Дата окончания предоставления заявок на участие: «10» апреля 2013 г.

РЕШИЛИ:

Запрос котировок  признать несостоявшимся, т.к. для участия в запросе котировок не подано ни одной заявки.

	_____________